Uchwała Nr XX/100/04
Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 29 grudnia 2004r.
w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na 2004 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 109, 111, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2003r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) Rada Gminy

p o s t a n a w i a, co następuje:
§ 1

W budżecie gminy na 2004 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 8.850 zł, w tym z następujących źródeł:

    1)  zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy o kwotę 2.400 zł,
    2)  przekazania środków pozabudżetowych przez Podkarpacki Urząd Wojewódzki 

         w Rzeszowie w kwocie 2.950 złotych z przeznaczeniem na:

          - utrzymanie i rozwój SI POMOST -   450 zł,
          - zakup sprzętu i oprogramowania -  2.500 zł,
    3)  dotacja celowa przekazana na realizację programu „Upowszechnianie i promocja

          czytelnictwa” na podstawie zawartego porozumienia z Ministrem Kultury w kwocie

          3.500 zł,
2. Szczegółowe kwoty dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

    załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 8.850 zł, z przeznaczeniem na:

    1) Oświatę i wychowanie                                        2.400 zł

         z tego:

        wydatki bieżące                                                   2.400 zł

        na dofinansowanie kosztów adaptacji pomieszczeń  szkolnych przeznaczonych 
        na gabinety profilaktyczne

    2) Pomoc społeczną                                                2.950 zł

         z tego:

        wydatki bieżące                                                   2.950 zł

        na system informatyczny POMOST oraz zakup sprzętu i oprogramowania
    3) Kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego        3.500 zł

         z tego:

         wydatki bieżące                                                   3.500 zł

         dotacja na zakup wydawnictw dla biblioteki

2. Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

    załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3
1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami na kwotę 111.900 zł.
2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, zaś nadzór nad jej wykonaniem powierza się Komisji Rewizyjnej.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


Przewodniczący Rady Gminy

     Jerzy  Siuta
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/100/04  

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 29 grudnia 2004r. 
DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota zł.

	1.
2.

3.
	758

75801
2920

852

85219

2700

921

92116

2020
	Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Biblioteki

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej
	2.400,-
2.400,-

2.400,-

2.950,-

2.950,-

2.950,-

3.500,-

3.500,-

3.500,-

	
	
	Razem


	8.850,-


Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/100/04  

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 29 grudnia 2004r. 
WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Kwota zł.

	1.
	801

80101

4210
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 

Zakup materiałów i wyposażenia

z tego:

Szkoła Podstawowa w Gliniku 1.200,-

Szkoła Podstawowa w Nawsiu 1.200,-
	2.400,-

2.400,-

2.400,-

	2.
3.
	852

85219

4210

4300

921

92116

2550
	Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	2.950,-

2.950,-

2.900,-

50,-

3.500,-

3.500,-

3.500,-

	
	
	Razem


	8.850,-

	
	
	
	


Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/100/04  

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 29 grudnia 2004r. 

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

	Lp.
	Dział

Rozdział

Paragraf
	Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
	Zwiększenia 
	Zmniejszenia

	1.
2.

3.

4.
	600

60016

4210

4270

4300

710

71004

4300

754

75412

3030

4260

4270

4300

801

80101

4210


	Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Zakup energii

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych
Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów 

Szkoła Podstawowa w W-lu Skrz. 
	94.500,-

94.500,-

33.000,-

26.500,-

35.000,-

---------

---------

---------

5.400,-

5.400,-

4.000,-

1.300,-

50,-

50,-
7.000,-
---------

---------


	--------

--------

--------

--------

--------

11.900,-

11.900,-

11.900,-

--------

--------

--------

--------

--------

--------
88.000,-

88.000,-

44.000,-

	
	4270


	Zakup usług remontowych

Szkoła Podstawowa w W-lu Skrz.
	---------
	30.500,-

	
	6050


	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:

zmniejszenia środków na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa Szkoły Podstawowej  
w Brzezinach” w kwocie 15.400 zł. 

zwiększenie środków na realizację inwestycji pn. „Adaptacja budynku na szkołę Podstawową w Wielopolu Skrz.” w kwocie 1.900 zł.

	---------
	13.500,-

	
	80110

4010
	Gimnazja
Wynagrodzenia osobowe pracowników 


	7.000,-

7.000,-
	--------

--------

	5.
	854

85401

4210
	Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne 

Zakup materiałów i wyposażenia


	--------

--------

--------
	7.000,-

7.000,-

7.000,-

	6.


	900

90015

4210

6050


	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych


	5.000,-

5.000,-

5.000,-

--------


	5.000,-

5.000,-

--------

5.000,-



	
	
	RAZEM


	111.900,-
	111.900,-


